第１号様式
大分県狩猟者確保事業実施届出書
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大分県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　年度　狩猟者確保事を下記のとおり実施したいので、大分県狩猟者確保事業実施要領第２の規定により届け出ます。

記

１　事業日程及び事業の内容
	事　業　名
	事業日程
	事業実施場所
	参加予定者数
	事　業　の　内　容

（注）
　（１）「事業日程」欄には、事業実施年月日、日程について記載する。
　（２）「事業実施場所」欄には、事業実施会場の所在地、会場施設名を記載する。
　（３）「事業の内容」欄には、実施する対象の狩猟免許種別、講義内容、講師名を記載　　　　する。

２　事業に要する経費  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事　業　名
	補助対象経費
	経　費　の　内　訳